
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2024. (XII. 18.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők, a bizottsági tagok és a tanácsnokok tiszteletdíjáról 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tiszteletdíjat állapít meg az önkormányzati 

képviselőknek, az állandó bizottságok elnökeinek, tagjainak, az állandó bizottságok nem képviselő tagjainak 

és a tanácsnokoknak. 

2. § 

(1) Az önkormányzati képviselő tiszteletdíjának havi bruttó összege: a kötelező legkisebb munkabér 

(továbbiakban: minimálbér) 70%-a. 

(2) Annak az önkormányzati képviselőnek, aki egyben bizottsági elnöki tisztséget is betölt a havi bruttó 

tiszteletdíja: a minimálbér 130%-a. 

(3) Annak az önkormányzati képviselőnek, aki egyben tanácsnoki tisztséget is betölt a havi bruttó tiszteletdíja: 

a minimálbér 115%-a. 

(4) Annak az önkormányzati képviselőnek, aki egyben valamely állandó bizottság tagja a havi bruttó 

tiszteletdíja: a minimálbér 101%-a. 

(5) Az állandó bizottság nem képviselő tagjának havi bruttó tiszteletdíja: a minimálbér 31%-a. 

3. § 

A tiszteletdíjak összegét ezer forintra kerekítve kell megállapítani. 

4. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

5. § 

Hatályát veszti az önkormányzati képviselők, a bizottsági tagok és a tanácsnokok tiszteletdíjáról szóló 2/2023. 

(I. 31.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 Takács Károly  Dr. Tomayer Tamás 

 polgármester jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2024. december 18. 

 

 

Dr. Tomayer Tamás 

jegyző 


